
代扣款項

段小段 地/建號 姓名或名稱 統一編號 應納稅賦

合計:土地 1 筆;面積 1,190.00 平方公尺;建物 0 棟;面積 0.00 平方公尺;保管價金總計新臺幣  1,414,197.00 元

承辦

人

員：

複核人

員：

科(課)

長：

1/1
1,414,197 104I10134台中市中區錦上里

１０鄰中正路９號

2,000,000 475,803

標售

價金

保管價金

總額

PC070
00003
5

二崙鄉 大庄段 1022-0000 1,190.00 全部 裕產合名會

社

*PC2002
773

編號

土　地　/　建　物　標　示

權利範圍

權利人/利害關係人
保管款

字號
備　註

雲林縣政府辦理土地及建物標售(讓售)價金保管款清冊

列印日期:104年07月09日 單位:平方公

尺；元

鄉鎮市區 面積 住址

保管款儲存日期: 104年05月20日           保管公告日期:104年09月  日           通知送達日期:104年09月    日


